
UCHWAŁA NR XXVII/291/09  

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52,
poz. 420) w związku z art. 34b ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki

zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz.
1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19,
poz. 100, Nr 76, poz. 641 i Nr 98, poz. 817) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się op łatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim nr 1 "Krasnal" w Polkowicach
w wysokości dziennej stawki żywieniowej w kwocie 5,00 zł.  

§ 2. Tracą moc następujące uchwały Rady Miejskiej w Polkowicach: Nr XXV/294/01
z dnia 12 kwietnia 2001 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku

oraz Nr VII/80/07 z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia
wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą z dniem
1 listopada 2009 r.  

Przewodniczący Rady  

 

mgr Stefan Ciżmar 

ID: QICYG-SWYWH-ORHMK-DFJKC-EGRCQ. Podpisany.


